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Planiagt

• Av tilsynsutvalgets medlemmer og varamedlemmer var følgende til stede:
Eli Karin Sundh, Gunnar Pedersen og Kari Paulsrud

Motesekretær: Kari Paulsrud  
Kontakter under tilsynet:
Mote med fung. Institusjonssjef Sidsel Kampesæter-Michelsen, kort samtalc med
avd. sykepleier Susan Melsom, helse- og omsorgsarbeider og sykepleierstudenter
ved avd 2 syd.  
Hvordan ble tilsynet gjennomfort:
Mote med fung. institusjonssjef.
Besøk i avdelingen.

Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet
Vi hadde innledningsvis et mote med fungerende institusjonssjef Sidsel
Karnpcsæter-Michelsen. Vi fikk en orientering om SYEs arbeid med etablering av
Helsehus som skal være institusjoner for korttidsopphold. Det knytter seg
spenning til hvilken institusjon i Oslo syd som skal ha denne funksjonen.

Vi stilte sporsmål om den økonomiske situasjonen etter at det oppsto store
innsparingsbehov på slutten av 2013. Vi fikk opplyst at det nå er bedre systemer
for økonomikontroll.

På langtidsavdelingene er det gjennomgående dårlige pasienter med komplekse
somatiske lidelser. Liggetid for pasienter på somatisk avdeling er 2,1 år.

Det er vanskeligere enn tidligere å rekruttere sykepleiere enn tisligere. Stillinger
for ufaglærte gjøres om til stillinger for helse- og omsorgsarbeider ved ledighet.
Det er lempet på krav om Bergenstest slik at det kan tas inn ansatte som består en
språktest ved institusjonen som er utarbeidet av syc. Hvis kandidaten består denne
testen kan vedkommende ansettes til det er mulig å ta Bergenstest.

Sykefraværet varierer mellom avdelingene fr 4-5% til opp mot 12 %
Sykefraværet har gått ned fra 2012 til 2013 med 0.45%.

Etter forrige tilsyn påpekte utvalget behovet for lettere lunsjer med mer
grønnsaker. Dette er nå tatt til folge.

Vi valgte igjen å besøke avdeling 2 i 2. etg. etter at vi ved forrige tilsyn hadde
merknader knyttet til bemanningen. Vi fikk opplyst at bemanningen var styrket
etter dette og at den nå var tilfredsstillende.

Merknader fra utvalget til oppfølging.
Ingen særskilte merknader.



Oslo den 7.03 2014

Kari Paulsrud Eli Karin Sundh Gunnar Pedersen
Leder tilsynsutvalg Medlem tilsynsutvalg Medlem tilsynsutvalg

Tilsynsrapport oversendt til:
Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget 24.03 2014

For sykehjem:
Sykehjemsetaten til kommentering dato: 24.03 2014
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